PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.12.2020                                                                                                  № 34/31
пгт Суна

О внесении изменений в решение Сунской поселковой Думы

от 24.04.2013 № 22/3
В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, в целях повышения эффективности использования недвижимого имущества и увеличения неналоговых доходов бюджета Сунского городского поселения Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Сунской поселковой Думы от 24.04.2013 № 22/3 «О базовой величине стоимости одного квадратного метра строительства нового жилья» следующие изменения:
Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Установить базовую величину стоимости одного квадратного метра строительства нового жилья с 01.01.2021 года 29631 (двадцать девять тысяч шестьсот тридцать один) рубль.».

2. Решение Сунской поселковой Думы от 21.12.2018 № 35/12 «О внесении изменений в решение Сунской поселковой Думы от 24.04.2013      № 22/3» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение  опубликовать  в  Информационном   бюллетене   органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сунского                                                                   Председатель

городского поселения                                                        Сунской поселковой

Сунского района                                                                  Думы

Кировской области

                                      С.А. Маишев                                   Г.П. Крестьянинова